

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane
pn.: „Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku Wyżnym”

Ogłoszenie BZP nr 2021/BZP 00045735/01 z dnia 2021-05-04

Identyfikator postępowania na miniportal Urzędu Zamówień Publicznych:

272bc1ef-dc73-4601-aa04-39c991ec18a2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie jak poniżej:

Pytanie 1.

Prosimy o udostępnienie Projektu technicznego i wykonawczego architektury wraz zagospodarowaniem terenu.

Odpowiedź:

Całość dokumentacji technicznej wraz projektem technicznym i wykonawczym architektury wraz zagospodarowaniem terenu została udostępniona na stronie postępowania.

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie Decyzji o pozwoleniu na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył decyzję o pozwoleniu na budowę do dokumentacji udostępnionej na stronie postępowania.

Pytanie 3.

Czy w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach udzielonego zamówienia będzie zobowiązany do skompletowania i dostarczenia Zamawiającemu dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 4.

Prosimy o udostępnienie przedmiarów na roboty sanitarne wewnętrzne.

Odpowiedź:

Przedmiar na roboty sanitarne wewnętrzne został udostępniony na stronie postępowania.

Pytanie 5.

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej np. ath. Zgodnie z informacją zamieszczoną na skanie kosztorysów, zostały one przygotowane w programie kosztorysowym umożliwiającym udostępnienie takiego rozszerzenia pliku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej .ATH. Natomiast do dnia 11 maja 2021 r. Zamawiający udostępni na stronie postępowania przedmiary robót w wersji elektronicznej w formacie .PDF.

Pytanie 6.

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji pdf stanowiącej wydruk z programu kosztorysowego. Zamieszczone przedmiary w formie skanów uniemożliwiają wczytanie ich do programu kosztorysowego.

Odpowiedź:

Zamawiający do dnia 11 maja 2021 r. udostępni na stronie postępowania przedmiary robót w wersji elektronicznej w formacie .PDF.

Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, że koszty serwisu urządzeń oraz koszty materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji ponosić będzie Zamawiający.

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach gwarancji będzie zobowiązany do ponoszenia kosztów serwisu urządzeń oraz kosztów materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji.

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, że okres gwarancji wskazany w ofercie dotyczy robót budowlanych, a na wbudowane urządzenia obowiązuje gwarancja producenta.

Odpowiedź:

Okres gwarancji jakości i rękojmi (w miesiącach) nie może być krótszy niż 36 miesięcy licząc od dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru robót.

Okres gwarancji jakości na zamontowane przez Wykonawcę wyroby jest równy okresowi określoneemu przez producenta lub dostawcę danego wyrobu, jeżeli okres gwarancji producenta lub dostawcy jest dłuższy niż okres określony w SWZ. Jeżeli okres gwarancji producenta lub dostawcy danego wyrobu jest krótszy, Wykonawca odpowiada względem Zamawiającego przez okres, o którym mowa w SWZ.

Pytanie 9.

W związku z nieudostępnieniem kompletnej dokumentacji prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 04.06.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania oferty na 04.06.2021 r.

Pytanie 10.

Prosimy o udostępnienie kompletnego opisu technicznego projektu branży elektrycznej. Udostępniony opis techniczny przedstawia okrojony zakres prac branży elektrycznej.

Odpowiedź:

Całość dokumentacji technicznej wraz kompletnym opisem technicznym projektu branży elektrycznej została udostępniona na stronie postępowania.

Pytanie 11.

Prosimy o określenie typu oprzewodowania i okablowania jakim ma zostać wykonana projektowana instalacja elektryczna, czy ma ona zostać zrealizowana kablami i przewodami według projektu, o klasie odporności ogniowej Eca, czy według wymagań normy CPR dla budynków użyteczności publicznej w klasie Bca. Prosimy o weryfikację oraz ewentualne zaktualizowanie projektu oraz przedmiaru branży elektrycznej w tym zakresie.

Odpowiedź:

Projektowana instalacja elektryczna powinna zostać wykonana zgodnie z dokumentacją udostępnioną na stronie postępowania.

Pytanie 12.

Prosimy o informację, czy dostawa i montaż urządzeń aktywnych instalacji IT (switchy, access pointy) objęte są zakresem oferty.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż urządzeń aktywnych instalacji IT (switchy, access pointy) objęte są zakresem oferty.

Pytanie 13.

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej branży elektrycznej w formacie dwg.

Odpowiedź:

Całość dokumentacji technicznej została udostępniona na stronie postępowania.

Sprawę prowadzi:

Mariusz Lorens

tel. 13 43 151 90 wew. 16


W O I T
mgr Mateusz Liput